
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 457

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:54:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE-PROTOCOLO: 1335/24-NATUREZA: MATERIAL
ODONTOLÓGICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE-PROTOCOLO: 1335/24-NATUREZA: MATERIAL
ODONTOLÓGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/457/pstrongaquisicao-de-material-odontologico-para-suprir-as-necessidades-das-unidades-basicas-de-saude-protocolo-133524-natureza-material-odontologicostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aec15abe478d560bbb0c944fba0a583.pdf

